
   

                  „Hybridní SPECT/CT gama kamera pro oddělení nukleární medicíny Nemocnice Znojmo 2014“         
 
 

Dodatečné informace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 
496/123a, 620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                   1 

 

Veřejná zakázka na dodávky 
 

zadávaná podle § 21 odst. 1 písm. a)  
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon): 

 

„Hybridní  SPECT/CT gama kamera pro oddělení nukleární 
medicíny Nemocnice Znojmo 2014“ 

 

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní  
otevřené řízení 

 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou rozesílány e-mailem všem známým dodavatelům, kteří požádali 
o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta v souladu s ustanovením § 49 
odst. 3 zákona, a to na e-mailové adresy, které poskytli zastupujícímu zadavateli. Současně jsou dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám uveřejňovány na profilu zadavatele. Povinnost zadavatele odeslat dodatečné informace (§ 49 odst. 
3 zákona) je splněna jejich odesláním e-mailem. Dodatečné informace se považují za doručené dnem jejich zveřejnění 
na profilu zadavatele. 
 
Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883 Č.j. 526/14/K V Brně, dne  8.12.2014 
 

Věc:  Veřejná zakázka: 
„Hybridní  SPECT/CT gama kamera pro oddělení nukleární medicíny Nemocnice Znojmo 
2014“ 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1) 

 
Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 
informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 
převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací 
dokumentace. 

 

Dotaz 1: Textová část ZD bod 8. 6. Popis předmětu veřejné zakázky písm. a) 
Dodávka dvoudetektorové hybridní scintilační gama kamery SPECT/CT ......zahrnuje : 
• stanovení místní diagnostické referenční úrovně pro CT pro všechny vyšetřovací protokoly 

• vypracování místních radiačních standardů pro CT 

Vzhledem k tomu, že diagnostické referenční úrovně pro CT se stanovují po cca 
tříměsíčním provozu zařízení a praxi uživatele a pro vypracování místních radiačních 
standardů pro CT je nutný sběr dat o všech výkonech prováděných na přístroji 
za dobu cca 3 - 4 měsíce, není možno v termínu dodání a v době předání zařízení 
zadavateli tyto požadavky splnit. 
Může dodavatel stanovení místní diagnostické referenční úrovně pro CT pro všechny 
vyšetřovací protokoly a vypracování místních radiačních standardů pro CT předat 
zadavateli v termínu do 4 měsíců od předání zařízení zadavateli? 

 
Odpověď 1: Ano. 
 



   

                  „Hybridní SPECT/CT gama kamera pro oddělení nukleární medicíny Nemocnice Znojmo 2014“         
 
 

Dodatečné informace poskytuje zadavatel prostřednictvím společnosti S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 
496/123a, 620 00 Brno, IČ 25526171                                                                                                                   2 

Informace 1:  Na základě poskytnuté odpovědi 1 zadavatel doplňuje Zadávací dokumentaci – 
obchodní podmínky I. takto: 
Čl. II. odst. 2 se doplňuje o text, který zní: 
„…. Za vadu či nedodělek se nepovažuje předání dokumentů: „stanovení místní diagnostické 

referenční úrovně pro CT pro všechny vyšetřovací protokoly a vypracování místních radiačních 

standardů pro CT“, které však budou předány nejpozději do 4 kalendářních měsíců od termínu 

podle čl. II. odst. 1.3. této smlouvy.“ 

Takto upravený text předá zadavatel vítěznému uchazeči pro přípravu čistopisu 
smlouvy. 

 
Informace 2:  Na základě poskytnuté odpovědi 1 a informace 1 zadavatel prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek do 21.1.2015 do 13,00 hod. 
 

V souvislosti s prodloužením lhůty pro podání nabídek se mění následující 
ustanovení Textové části zadávací dokumentace (uveden je nový text): 

 

4.3. Dodatečné údaje k zadávací dokumentaci 
Písemná žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být zadavateli doručena 
v souladu s ustanovením § 49 odst. 1 zákona nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek, tj. nejpozději do 13.1.2015, 23,59 hod. 

 

6.1. Lhůta pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni zahájení zadávacího řízení podle 
ustanovení § 26 odst. 1 zákona a je stanovena na 68 kalendářních dnů. Všechny nabídky budou 
zadavateli doručeny do 21.1.2015 do 13,00 hod., a to na adresu zastupujícího zadavatele.   

 

7.1. Datum a místo pro otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek s nabídkami musí být podle ustanovení § 71 odst. 4 zahájeno ihned po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek, tj. dne 21.1.2015 ve 13,00 hod. na adrese zastupujícího zadavatele, 
Kaštanová 123a, Brno.  

 

S pozdravem 
 
 

 Ing. Eliška Kudělková 
 za zastupujícího zadavatele 
 
 


		2014-12-08T06:01:59+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




